
Smlouva o pronájmu 

Obec Syrovátka, 503 27 Syrovátka 69 zastoupená starostou obce Alešem Saidlem 

/dále pronajímatel/ 

a 

Jméno:  ……………………………… Trvalé bydliště: 503 27  Syrovátka čp…………… 

/dále nájemce/ 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu: 

I. 

1/ Pronajímatel má v budově Obecního úřadu v Syrovátce ve svém vlastnictví zasedací 

místnost s kuchyňkou, předsíňku a WC . 

2/ Pronajímatel pronajímá výše uvedené místnosti za podmínek uvedených v této smlouvě a 

nájemce uvedené místnosti do nájmu přijímá. 

3/ Nájemcem může být pouze fyzická osoba s trvalým pobytem v obci Syrovátka anebo 

právnická osoba (např. předseda spolku) se sídlem v obci Syrovátka. 

II. 

1/ Nájem se sjednává na den …………20….. od …………do ……....   hod.  za účelem 

konání soukromé / veřejně společenské akce. 

III. 

Nájemné je sjednáno za pořádání soukromé akce ve výši 400 Kč za 24 hod. Nájemné se 

neplatí za pořádání veřejné společenské akce. Nájemné se platí při podpisu nájemní smlouvy. 

IV. 

Nájemce zodpovídá za všechny způsobené škody v pronajatých místnostech a po skončení 

akce je povinen provést úklid a dát vnitřní zařízení místností do původního stavu. Ve všech 

místnostech platí přísný zákaz kouření. Nájemce nesmí pronajmout místnosti obecního úřadu 

třetí osobě bez vědomí pronajímatele. 

V. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Syrovátce dne……………………………………………… 

 

Starosta obce Syrovátka:…………………..……… Nájemce:………………………………. 


